



**VENTSPILS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA**  
**IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA JAUTĀJUMU KOMITEJA**

Jūras iela 36, Ventspils, LV3601, Latvija, tālr.: 63601100; e-pasts: dome@ventspils.lv

Ventspilī

2024.gada 22.jūlijā

**PROTOKOLS Nr. 8**

**Sēdē piedalās:** Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Dace Korna, Didzis Ošeniņš, Normunds Pūpols

**Sēdē nepiedalās:** Kārlis Vočtavs, Jānis Vītoliņš

**Sēdē pieaicināti:** Kristians Jacevičs- Vadītāja vietnieks izglītības jautājumos

Kaspars Vitenbergs - izpilddirektora 1.vietnieks Ventspils domes administrācijas vadītājs

**Protokolē:** Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora sekretāre A.Milberga

**Sēdes norises laiks:**– 11:30-11:40

**DARBA KĀRTĪBA**

1. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaka” vadītājas M.Lembergas atbrīvošanu no amata
2. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” vadītājas I.Irbes atbrīvošanu no amata
3. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Rūķītis” vadītājas S.Beļajevas atbrīvošanu no amata

**1. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaka” vadītājas M.Lembergas atbrīvošanu no amata**

**K.Jacevičs:** Lēmumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Pasaka” vadītājas Marikas Lembergas un pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” vadītājas Ingūnas Irbes atbrīvošanu no amata, ņemot vērā, par Ventspils pirmsskolas izglītības iestāžu “Margrietiņa” un “Pasaka” pievienošanu Ventspils pirmsskolas izglītības iestādei “Varavīksne” ar 2024. gada 31. augustu paredzēts likvidēt Ventspils pirmsskolas izglītības iestādi “Pasaka”, to pievienojot Ventspils pirmsskolas izglītības iestādei “Varavīksne”.

**Nolēma:** Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanai

Domes sēdē.

**2. Par Ventspils pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” vadītājas I.Irbes atbrīvošanu no amata**

**K.Jacevičs:** Lēmumu par pirmsskolas izglītības iestādes “Margrietiņa” vadītājas Ingūnas Irbes atbrīvošanu no amata, ņemot vērā par Ventspils pirmsskolas izglītības iestāžu “Margrietiņa” un “Pasaka” iestāžu pievienošanu pirmsskolas izglītības iestādei “Varavīksne”. Iestāžu vadītājam ir uzteikts darba līgumus ar termiņu 2024. gada 31. augustā. Attiecīgi ir sagatavots lēmuma projekts par atbrīvošanu no amata. I.Irbei ir izteikts priekšlikums par viņas specialitāti, logopēds.

**Nolēma:** Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanā Domes sēdē.

**K.Jacevičs:** Lēmums par Sarmas Beļajevas atbrīvošanu no pirmsskolas iestādes “Rūķītis”, sagatavots lēmuma projekts, par pieņemšanu zināšanai, ka ar 2024. gada 3. jūliju ir izbeigtas darba tiesiskās attiecības.

**Nolēma:** Visi klātesošie komitejas locekļi balsoja PAR, lēmuma projekts tiek virzīts izskatīšanā Domes sēdē.

Komitejas priekšsēdētājs

D.Ošeniņks

Protokolē:

A.Milberga